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INDEPEN DET{T AUDTTORS' REPORT

I9: The Board of Management and General Dlrector
Elsamex Vietnam lolnt Stock Company

Reput on the reportlng package as per tfne rcferrat lnsrucf,lons

We have audlted the accompanylng reportiing package of Elsamex Vletnam lolnt Stock Company fthe
Company"). The reportlng package have been prepared by the Management ofthe Company based on
the Group Referral Instructlons (GRI) issued by the Management of IL&FS Transportation Networks
Llmlted ("IINL" / "Parent CompanyJ.

Managcmen(s Respoaslbillty for the Reportlng Pac*age

The Company's Board olf Dlrectom ls respornslble for the preparatlon of these speclal purpose financial
statements and the Reportlng Package that give a true and fair view of the financial posltion, financial
perfiornance and cash flows of the Company in acordance wlth the accounting polldes as mentioned
ln the GAI and In accord,ance wlth the format of the Reporting Package as given In the GRt.

Thls responsibility also includes maintenarnce of adequate actounting records for safeguardirp the
assets of the Company and for preventiqg and detecting frauds and other lrregularitles; appllcatlon of
appropdate accounting pollcles as menti,oned In GRI; maklng Judgments and estimates that are
reasonable and prudent; and design, implementation and malntenance of adequate Internal fnancial
controls, that wet€ operatlng effectively for ensuring the accuracy and ompleteness of the accountlng
records, relevant to the preparatlon and presentation of the Reporting packages that that are prepared
in accordance wlth the accountlng polldes and the format as mentloned In the GRI.

Aadltor'sR*pondilllly

Our responsiblllty ls to express an oplnlon on the reportlng package based on our audlt. We have
taken lnto account the provislons of matters whlch are required to be Included in the audit report as
per the format glven by the parent comparny's auditor,

We conducted our audit of the speclal purpose financial statements and the Reporting Padage in
accordance wlth the GRI lssued by ITNI-, the Group Audlt hstructlons (GAI) lssued by Ernst &
Young, parcnt company auditors. Those Standards require that we comply with ethhal requirements
and ptan and perfiorm the audft to otrtain reasonable assurance about whether ttre financial
statements and Reportlng Package are free from materlal mlsstatement.

An audlt involves pelformlng procedurcs to obtain audlt evldence about the amounts and
dlsdosures In the repofting package. The procedures selected depend on the auditors'Judgment
Indudlng the assessment of the rlsks of materlal mlsstatement of the reporUng pac*age, whether
due to fraud or error. ln making those risk assessments, the audftors consider internal control
relevant to the @mparry's preparation and fair presentation of the reportlng package in order to
deslgn audit procedurers that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of
expressing an oplnion o'n the effectiveness of the Company's Intemal control. An audit also Indudes
evaluatlng the approprirateness of accountlng policies used and the reasonableness of acountlng
estlmates made by rnarrrageffient, as well as evaluatlng the overall presentatlon of the reportlng
package.

We believe that the audit evidence we lhave obtained is sufficient and appropriate to provlde a
basls for our audit oplnlon on the reporting package.

Deloitte r€fers to one s more of Deloitte Toud|e Tohmallsu Ltd,, a uK private company llmlEd by guarar*ee
CDTTL"), its network of mmber Rrms, and thelr r€lated entitles, DTTL and each of lts mmber flrms are legalv
separate and Independent entititrs, DTTL (also refcrred to as trDeloltte Global") does not provlde servlces to clienls.
Please see www.debitte.com/ab0ut for a more detalled descrlptlon of DTTL and its member firms.
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INDEPENDENT REPORT (@ntinucd)

In otry oplnlon and to the best of our and accoldlng to the explanatlom glven to us, the
abresald reportlng package glves a true and falr vlew of, In onformlty wlth tfie appllcabh and the
acourtlng pollcles as mentioned in the the Balance Shcet as at 31 Marcfi 2018, the Statement
of Prpnt and Lose (lncludlng other Income), the Cash Flon Sffiement and the
Statdnent of Granges In Equlty for the from 0l Aptil2017 to 3l l,larch X)18.

Restrtgfdon on Dlebilbutlon and Uw

The reporUng package and our report
and the auditors of the Parent
Flnariclal Statements and should not be

Company and tlre audttors of Parent Company.

Intended solely for the Cornpany, the Parent Company
fior thelr conslderatlon lnto the audlt of Consolidated

to or used by parUes other then the Company,
the

Aud! Practlslng Reglstr?tbn crrtlficate
No. 07e4-2018-001-l



ELSAMEX VIETNAM ]OINT STOCK COI,iIPANY
Balance sheet as at 31 March 2018

Unit: VND
Particulars Notcs As at

31 March 2018
As at

31 l'larch 2017

ASS€TS

Non-current Assets

(a) Property, plant and equipment

(b) Intangible assets

(l) others

(c) Financlal assets

(l) Tmde recelvables

(ii) Other linandal assets

Tobl f{on-current Assets

Current Assets

(a) Inventories

(b) Financial assets

(i) Trade receivables

(ii) cash

(i[) Other tinandal assetli

(c) Cunent tax assets (Net)

(d ) Other current assets

Total CurrentAssets

Total Assets

EQUTTY Af{D LIABILITIES

Equity

(a) Equity share capital

(b) Other Equity

4

5

6

7A

8

6

9

7B

l8

l0

l2
13

l6
l7
l4

rg

15

,60,153,462

12,056,171,39r

60,1 53,46:

1,340,4 18,414

98,145,12(

10,235,328,31 r

98,145,r 2(

r54,795,60(

r,7t9,423,914

200,994,500 154,795,50(

13,456,743.260 1().444.269.O?l

13,517,077,t72

5,7110,416,082

26.1,55,355,239

4,924,62t.t5:

45,372,848,49:

1,938,855,734

517,947,24(

3,173,527,OtC

r48,45r,277

10,21 1,604,00[

6,285,39r,14:

r3,533,592,28;

r,998,637,531

861,503,51I

s2.75,4.266.6a2 22.679_r

66.211.OO9.a82 33,167,394.116

22,6t50,500,00(

(5,4 10,092,755

17,250,407,24i

r9,266.000,00(

(1 5,070,386,529

4,1 95,613,47 IEquity attributable to owners of
the Company
Total Equity

LIABILITIES

Current liabilities
(a ) Financhl liabilities

(i) Borrowings

(li) Tnde payables

(iii) Other linanchl [abiltier;

(b) Cunent tax FabilUes (lrlel)

(c) Other current l'nbihties

Total Currmt Llabillties

Total Liabilities

Total Eouitv and Liabilities

L7.25o.4fJ7.24t 4.195,613.471

20,41i2,416,452

16,9tt4,639,931

2D2,324,79r 37,6/9,380,071

4L7,552,59:

10,893,669,97(

13,224,750,00(

13,969,619,56(

214,770,79( 27,409,139,35(

34,560,29:

1,528,081,00(

48.960.502.537 28.971.780-6{5
48.960.602.63) 28.97t.7AO.645

66,211.O()9.Aa2 33,167.394.116
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Nguyen Thu Hoa
Chief Accountant

O4 May 2O1B

Danny Samuel
General Director



ELSAMEX VIETNAM JOTNT STOCK COMPANY
Statement of profit or loss and other €omprehenslve lncome
For the period from 0t1 April 2Ol7 to 31 March 2018

Particulars Notes From O1 April 2017
to 31 March 2O18

From 20 April 2O16
io Al Marclr ?Ol7

Revenue from Operations
Other incorne

Total Incorne

Expenses
Cost of material consurrred
Construction Costs
Employee benefits expense
Finance costs
Depreciation and amottisatlon expense
Other expenses

Total expenses

Galn/(loss) before exceptional items and tax
Md: Exceptional items
Gain/(loss) before tax

Less: Tax expense
Gain/(Loss) for the period from continuing
operations (I)
Galn/(loss) for the peraod (IIf=I)
Total comprehensive irrcome for the period
(ur)
Gain/(loss) for the period attributable to:
- Owners of the Company

Total comprehensive income for the period
attributable to:
- Orirners of the Company

Gain/(loss) per equity slrare (for continuing
o pera tion ):
(1) Basic (in VND)

l9
20

27
2r
22
23
24
25

26

27

67,586,399.150
24,875.r77

8,206,770,O0t
3,158,49t

67.67.1.274.327 8-2(l9_92a-495

32,086,035,314
8,4O0,429,536
9.945,976,523

523,693,732
1,152,519,862
5,832,324,s86

2.904,838.022
4,777,t7t,026
4,589,t22,929

243,996,O7'.
r59,239,532

10,605,947,345

57_9SO.gao.ss3 23.280,315,O25

9,66f),293,774 ( 15,o7o,386.529)

9166l)1293,774

9,66|),293,774

( 15,O7O,386,529)

( 15,07O,386,529)

9.66'J.293.774 115-O70-386-5291

9.65lJ,293,774 ( 15,07Or386,529)

9.660.293.774 15.070.385_529
9.6f,O,79a.774 ( 15.070.385.529

I .6t O.7Sa .774 ( 15.070.386.529
9.660.293.774 r 5.070-346,529

4,331 (6,75a
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Nguyen Thu Hoa
Chief Accountant

O4 Mav 2018

Danny Samuel
General Director
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From O1 April 2OL7
to 31 March 2O18

From 2O April 2O16
to 31 March 2O17

Cash flows from operating activities
Gain/(profit) for the period
AdJustments for:
Finance costs recognised in profit or I'oss
Investment lncome necognised in profit or
loss
Depreciation and amortlsation of non-current
assets (continuing operations)

Movernents in workirrg capital:
Increase an trade receivables
Increase in other asr;ets & loans and
advances (current and non current)
lntrease in liabillties (current and norr
cu.Tent)
Increase in inventorir3s

Cash used in operations
Net cash used in op,erating actavities
Cash flows from inv'esting acUvities;
Interest received
Payments for propei:y, plant and egr:ripment
Payments for Intangible assets

Net cash used in inri,esting activitiesi
Cash flows from financing activities;
Proceeds from issue of equity instrurnents of
the Company
Proceeds lrom short term borrowings
Repayrnent of short l:erm borrowings
Interest paid (Finance cost paid)
Net generated by financing activities

Net increase in caslr
Cash at the beginnirrg of the period
Cash at the errd of the oeriod

9,660,293,774

523,693,732
(24,475,777)

7,162,579,862

(15,070,386,529)

243,996,O7L
(3,r58,496)

159,239,632

11,327,,6?2.19L

GL,4A2,974,O76)
(15,586,606,063)

t2,763,601,539

L,36(J,77O,587
(12,945,2O8,O13)

(7.,623,575,8221
(7.,623,575,a221

24,875,177
(2,945,37 r,27t)

(2,92(J,496,O94)

3,394,500,O00

20,462,416,452
(73,224,750,OOO)

/q?6 'r ?q 7?r I

( 14,670,3O9,322)

(3,rv3,527,OrO)
(13,226,54O,650)

75,624,259,855

(6,285,391,742)
(7,O6L,t99,547)

(2L.73L,508,869)
(2L,73L.5O8,869)

3,158,496
( 1O,38O,321,()69)

(LL2,392,OOO)

( 1O,489,554,573'

19,266,OO0,O00

24,57O,866,OOO
( 11,438,116.000)

/?q 22S ?R1 )
to1096,026t72l 32,369r524r719

5.551.954.4(}5 t 48.46t -277
r44,461.277

5,7f)lJ,416,O82 144,461.277

ELSAMEX VIETNAM JOINT STOCK COMPANY
Statement of cash flows
Forthe period from O1 April 2O17 to 31 March 2O18

Nguyen Thu Hoa
Chief Accountant

O4 May 2O18

UNit: VND

/<
lv''t=
I

\*
\c\

Danny Samuel
General Director



ELSAMEX VIETNAM JOINT STOCK COMPANY
Notes forming part of the Feporting package for the period from 01 April 2017 to 31 March 2018

1. GENERALINFORMATION

Elsamex Vietnaln loint Stock Cornpany (the "Company") was incorporated in Vietnam for 3O

years under ther lsr amendment Lnvestment Certificate No. 5443884188 dated 21 February
2017 issued by the Hanoi Authority for Planning and Investment.

The addresses rrf its registered office and principal place of business are 1005A, 10rh Floor,
TungshinE Squarre, No. 02 Ngo qluyen, Hoan Kiern District, Ha Noi, Vietnam. The principal
activities of the Company are to rerpair, maintain and upgrade roads.

Structure of ournership

The shareholders of the Company and the charter capital contribution percentage as at 31
March 2018 are as follows:

Per fnvestment
Ceftificate

Contributed capital
Closing balance

ITNL International Pte Lirnited

Gold Wisdom Holdings Limited

Strategic Alliance Holdings,
lncoporated

650f000 65

250,000 25

100,000 10

_ USD olo VND equivalent USD

14,725,000,000 650,ooo

5,6i53.9X),000 100,000

2,272,OOO,OOO 100,000

1,OOO,OOO IOO 22,650,500,000 85O,OOO

Charter capital and investment capital

According to the Company's 15r amendment Investment Certificate dated 21 February 2017,
the Company's charter capital is VND 22,300,000,000 (equivalent to USD 1,000,000).

SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES

Statement of r:ompliance

The reporting lrackage have been prepared in accordance with GRI for Group consolldation
purpose.

Functional and presentation currency

The reporting package are presented in Vietnam Dong ('VND"), which is the Company's
functional currency.

Inventories

Inventorles are stated at the lower of cost and net realizable value- Costs of inventories are
determined on a weighted avera3;e cost basis. Net realizable yalue represents the estimated
selling prlce for inventories less all estamated costs of completion and costs necessary to make
the sale.

Property, plarrt and equipmenl:

Property, plant and equipment aoquired by the Company are reported at acqulsition cost, with
deductions for accumulated depreciation and impairment losses, if any.

z$:/
TM

0

2.



EI.SAMEX VIETNAM JOINT STOCK COMIPANY
Notes forming part of the reporting package for the period from 01 April 2017 to 3l Mdrch 2018

The acquisition cost includes the purchase price {excluding refundable taxes) and expenses,
such as delivery and handlinE crrsts, installation, legal services and consultancy services,
directly attributible to bringing the asset to the site and in working condition for its intended
use.

Where the construction or develo;lment of any asset requirang a substantial period of time to
set up for its irrtended use is funded by borrowings, the corresponding borrowing costs are
capitalised up to the date when thre assEt is ready for its intended use.

All assets are depreciated on a Straight Line Method (SLM) of Depreciation, over the useful
life of assets. The estirnated ur;eful lives, residual values and depreciation method are
reviewed at thr: end of each reporting period, with the effect of any changes in estimate
accounted for on a prospective ba:;is.

An item of pro;lerty, plant and erluipment is derecognised upon disposal or when no future
economic benefits are expected to arise from the continued use of the asset. Any gain or loss
arising on the disposal or retirement of an item of property, plant and equiprnent is
determined as l:he difference betrareen the sales proceeds and the carrying of the asset and is
recognized in proflt or loss.

Intangible assrets

Intangible assel is accounting soltware. Intangible asset is reported at acquisition cost with
deductions for accumulated amortisation and impairment losses, if any. Intangible asset is
amortised on a "straight line" basis over their estimated useful lives.

An impairment test of such intangible assets is conducted annually or more often if there is an
indication of a rlecrease in value. The impairment loss, if any, is reported in the Statement of
Profit and Loss.

Expenditure on start-up activities, which consist costs incurred in establishing the Company,
is recognised a!; an expense when it is incurred.

Irnpairment of tangible assets

At the end of eirch reporting period, the Company reviews the carrying amounts of its tangible
assets to determine whether th'ere is any indication that those assets have suffered an
impairment loss. If any such irtdication exists, the recoverable amount of tlre asset is

estimated in order to determine the extent of the impairment loss (if any). When it is not
possible to estimate the recover;rble amount of an individual asset, the Company estimates
the recoverable amount of the r:ash-generating unit to which the asset belongs. When a

reasonable anc consistent basis of allocation can be identified, corporate assets are also
allocated to incividual cash-generating units, or otherwise they are allocated to the smallest
group of cash-lyenerating units for which a reasonable and consistent allocation basis can be

identified.

In assessing villue in use, the estimated future cash flows are discounted to their present
value using appropriate discount rate.

Recoverable anrount is the higher of fair value less costs of disposal and value in use.

If the recoverable amount of an ,rsset (or cash-generating unit) as estimated to be less than
its carrying amount, the carrying amount of the asset (or cash-generating unit) is reduced to
its recoverable amount. An impairment loss is recognised immediately in profit or loss.

=
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ELSAMEX VIETNAM J0INT STOCK COMIPANY
Notes forming part of the reporting package for the period from 01 April 2017 to 31 March 2018

A previously rer:ognised impairme,nt loss is reversed only if there has been a change in the
assumptions usrld to determane the asset's recoverable amount since the last impairrnent loss
was recognised, The reversal is limited so that the carrying amount of the asset does not
exceed its recoverable amount, nor exceed the carrying amount that would have been
determined, net of depreciation, had no impairment loss been recognised for the asset in prior
years. Such reversal is recognised in the statement of profit or loss unless the asset is carried
at a revalued arnount, in which car;e, the reversal is treated as a revaluation increase.

Revenue recollnition

The Company r€cognizes and measures revenue, costs and margin for providing services
during the period as below:

When the outcome of a construction contract can be estirnated reliably and it is probable that
it will be profitable, contract revenue and contract costs associated with the constructaon
contract are recognized as revenue and expenses respectively by reference to the percentage
of completion 01'the contract activ'ity at the reporting date. The percentage of completion of a
contract is determined considering the proportion that contract costs incurred for work
performed up t0 the reporting datr: bear to the estimated total contract costs.

For the purposrrs of recognizing revenue, contract revenue comprises the initial amount of
revenue agreerl in the contract, the variations in contract work, claims and incentive
payments to the extent that it is probable that they will result in revenue and they are
capable of beinll reliably rneasure(,.

The percentage of completion mr-'thod is applied on a cumulative basis in each accounting
period to the current estimates oF contract revenue and contractlosts. The effect of a change
in the estimate of contract revenue or contract costs, or the effect of a change in the estimate
of the outcome oF a contract, is accounted for as a change in accounting estimate and the
effect of which are recognized in the Staternent of profit or loss in the period in which the
change is made and in subsequenl periods.

When the outt:ome of a construction contract cannot be estimated reliably, revenue is
recognized only to the extent of contract costs incurred of which recovery is probable and the
related contracl costs are recogni;:ed as an expense in the period in which they are incurred.

When it is probable that total cor,tract costs will exceed total contract revenue, the expected
loss is recognizr:d as an expense ln the Statement of profit or loss in the period in which such
probability occurs.

Foreign currerrcies

Non-monetary items that are meazured in terms of historical cost in a foreign currency are
translated usinrl the exchange rates at the dates of the initial transactions. The gain or loss
arising on translation of non-mon,gtary items measured at Fair value is treated in line with the
recognition of the gain or loss on the change In fair value of the item (i.e., translation
differences on tems whose fair \'alue gain or loss is recognized in OCI or profit or loss are
also recognized in OCI or proFit or loss, respectively).

Exchange differences on monetan/ items are recognized in profit or loss in the periocl in which
they arise.

*:
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ELSAMEX VIETNAM JOINT STOCK COIIPANY
Notes forming part of the r€porting package for' the period from 0l April2Ol7 to 3l I'larch 2018

Borrowing cos;ts

Borrowing costr; are recognised in the period to which they re late, regardless of how the funds
have been utili:;ed, except where it relates to the financing of construction of development of
assets requiningl a substantial period of time to prepare for their intended future use. Interest
is capitalised up to the date whr:n the asset is ready for its intended use. The amount of
interest capitalised (gross of tax) for the period is determined by applying the interest rate
applicable to atfpropriate borrowings outstanding during the peniod to the average anrount of
accumulated expenditure for the ,assets during tlre period. Borrowing costs consist of interest
and other costs that an entity incrrrs in connection uith the borrowing of funds.

Investment income earned on the temporary investment of specific borrowings pending their
expenditure orr qualifying asserts is deducted from the borrowing costs eligible for
capitalization.

All other borrowing costs are recognized in profit or loss in the period in which they are
incurred.

Taxation

Current tax

Current income tax assets and liabilities are measured at the arnourrt expected [o be

recovered from or paid to the taxation authorities. Taxable profit differs from 'profit before
tax' as reported in the statenrent of profit or loss because of items of income or expense
that are tirxable or deductible in other years and items that are never taxable or
deductible. The Company's current tax is calculated using tax rates that have been

enacted or substantively enacted by the end of the reporting period.

Current income tax relating to items recognised outside profit or loss is recognised outside
profit or lo:;s (either in other comprehensive income or in equity). Current tax items are

recognised in correlation to tne underlying transaction either in OCI or directly in equity.
Managemelt periodically evaluates positions taken in the tax return with respect to
situations in which applicable tax regulations are subject to interpretation and establishes
provisions'rvhere appropriate.

Deferred l'ax

Deferred tax is recognized on temporary differences between the carrying amounts of
assets and liabilities in the reporting package and the corresponding tax bases used in the
computation of taxable proJit. Deferred tax liabilities are generally recognized for all

taxable tenporary differencr:s. Deferred tax assets (are generally recognized for all
deductible temporary differerrces to the extent that it is probable that taxable profits will
be available against which tlrose deductible temporary differences can be utilized. Such
deferred tarx assets and liabilities are not recognized if the temporary difference arises
from the iritial recognition (c,ther than in a business combination) of assets and liabilities
in a transaction that affectr; neither the taxable profit nor the accounting profit- In
addition, deferred tax liabilitir:s are not recognized iF the temporary difference arises from
the initial recognition of goodwill.

Deferred tilx liabilities are rr:cognized for taxable temporary differences associated with
investments in subsidiaries and associates, and interests in joint ventures, except where
the Group is able to control the reversal of the temporary difference and it is probable
that the trrmporary differenr:e will not revers€ in the foreseeable future. Deferred tax
assets arising from deductible temporary differences associated with such investments
and interests are only recor;nized to the extent that it is probable that there will be

sufficient taxable profits against which to utilize the benefits of the temporary differences
and they are expected to revr3rse in the foreseeable future.

b.



ELSAUEX VIETNAM 
'OINT 

STOCK COMPANY
Notes forming part of the reporting package for the period from 01 Aptil 2OL7 to 31 l{arch 2018

The carryinrg amount of deferrred tax assets is reviewed at the end of each reporting
period and reiluced to the extent that it is no longer probable that sufflcient taxable
profits will lrc available to allow all or part of the asset to be recovered.

Deferred tax liabilities and assets are measured at the tax rates that are expected to
apply in the period in which the liability is settled or the asset realized, based on tax rates
(and tax li:ws) that have been enacted or substantively enacted by the end of the
reportang Preriod.

Deferred tax relating to items, recognised outside profit or loss is recognised outside profit
or loss (either in other comprehensive income or in equity). Deferred tax items are

recognised in correlation to the underlying transaction either in OCI or directly in equity.

Deferred tax assets and deferred tax liabilities are offset if a legally enforceable right
exists to set off current tax assets against current tax liabilities and the deferred taxes
relate to the same taxable entity and the same taxation authority.

The measuremenrt of deferred tax liabilities and assets reflects the tax consequences that
would follo,w from the manner in which the Company expects, at the end of the reporting
period, to recover or settle the carrying amount of its assets and liabilities.

Other taxer; are paid an accordance with the prevailing tax laws in Vietnam.

3. CRITICAL A,CCOUNTING JUDGEMENTS AND KEY SOURCES Of ESTIMATION
UNCERTAINTY

The Company reviews the estimated useful lives of property, plant and equipment at the end

oF each reporting period. During the current period, the Board of Management determined
that the useful lives of property, plant and equipment (except for construction in progress)

are consistently aPPlied as follow:s:

Current period
(Years)

3
10
10

Office equipm€rnt
Plant and Machinery
Vehicles

4

I
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7.

ELSAMEX VIETNAM ]OINT STOCK COIVIPANY
Notes forming part of the reporting package for the perlod from 01 Ar,ril 2Ot7 to 3l March 2018

6. TRADE RECEIIABLES

OTHER FINANCIAL ASSETS

7A. Other financial assets - Non-current

CASH

,ti

:0

rti

:t
IE

0l

Particulars As at 31 March 2O18 As at O I April 2017
l-fnsecured, considered goods has term not
over 12 month:r- not vet due

L3,517,077,t72 3,173,527,OlO

Unsecured, corrsidered goods has term
over 12 months- not vet due

t,t39,423,9L4

Total 14,65615O1rO85 3,173,527,OtrO

78. Other financial assets - Current

Unit: VND

of cost and net realisable value

Unit: VND

llanks



Unit: VND

Particulars As at 31 March 2O18 As at O1 Aoril 2O17
- Preconstrudion and Mobilisation
advances paid to contractors and other
advances

517,941,244 602,631,197

- Preoaid exo€!nses 258,872.322
Tobl 5t7.941.24|l 86r.so3.s19

E!-SAMEX VIETNAM JICINT STOCK COI'IPANY
Notes formlng part of the |eporting package for the period from Ol April 2017 to 3l March 2018

!.O. OTHER CURRENT ASSETS

11. CONSTRUCTION CONTRACTS DISCLOSURES

a2. EQUITY SHARE CAPITAL

The Company lras only one class of ordinary equity shares with a par value of VND 10,fi)0 per
share. Each holder of equity sherres is entitled to one vote per share. Each holder of these
ordinary share; is entitled to receive dlvidends as and when declared by the Company. The
remaining equity share capital h,as been contributed by Gold Wisdom Holdings Limited as at
O7 April2O17.

Movement during the period:

From 0l Aprill 2017 to 3t March 2018 From 20 Apdl 2016 to 31 Harch 2017

Particulars l{umber of shares Share capita
rUNDI

Numb€r ol shares Sharc capita
rVND]

at tlE $art of l,g;16,60( 19,266,000,fiX

tddtion turing the
Friod

3t9,45( 3,394,500,ffi r,926,6fi 19,266,000,ofi

at the eld 2,2ri5,05( 22,660,500,00r 1,926,60{ 19,266,000,m{

13

t-
u
:lI I

ln
Nr

-r{

Unit: VND
Particarlars As at 31 March 2Ol8 As at O1 Aoril 2O17
Contracts in orooress at the enrd of the reoortino oeriod
lumulative revenue recognised - Excluding
i/:hrp addpd };rv

75,793,169,150 8,206,770,000

Mvances received 49.8r4.OgL.25t 3.366.r55.59C
Retention Monev receivable 14.656.501.086 3.t73.527 _OrO

Sross amount due from customers for
:ontract work, disclosed as asset (i.e.

24,647,630,927 2,26L,604,OOO

As at 31 l|arch 2O18 As at O1 April 2O17
ct reverrue recognised as revenue 75,793,169,150 8,206,770,000

Particulars As at 31 March
2018

As at31 March
2'JL7

fquttyShare !apital 22.650_500.O0C r9.266.000.00c
Total 22.660.50().OO0 19.266.OOO.OOO

,230,000 equity shares of VNcr 10,000
ach

22,300,000,000 22,300,000,00c

Paid-uo shan:s
2,266,05O equity shares of VND 10,000
each

22,650,500,000 19,256,000,000

22.660.500,OOO 19.265.OOO,OOO

/,
\
I



ELSAMEX VIETNAM 
'IOINT 

STOCK COMPANY
Notes formlng part of the rcporting package for the period from 01 April 2Ot7 to 31 l'larch 2018

Detalls of issued shares held by each shareholder holding rnore than 5olo shares

OTHER EQUITY

I,4. OTHER FINAIICIAL LIABILTTIES - CURRENT

ParUculars

Interest accrued

15. OTHER CURRENT LIABTLINES|

Particulars Asat31 March2018 As at 31 l.larch 2017

Number of shares
held

06 holding In the
class of shares

Number of shares
held

o/o holding in Ute

dass of shares

Eouity shares
ITNL International
Pte., Ltd, the hokling
00mpany
GoH Wisdom
HoHinqs Limited
Strategic Aliance
HoHings,
Incorporated

s57,500

223,00[

55,00%

25.00%

10.00ry.

1,449,500

557,500

223,000

65.00%

25.00q(

10.00%

Total 2.230.O00 100.o0oft 2,230.000 100.00o/t

Particulars As at 31 Ftarch
tnt f

As at 31 llarch
1114

Balance at beginning of period
Retained earnangs and Dividend on equity
instruments
Profit/(loss) attributable to owners; of the

(15,070,386,529)

9,660,293,774 (15,070,385,529)

Balance at end of the oeriod (s.410,092,7s51 { 15-O70.386,529)

Iotal (s.410.092,755'l ( 15,O70,386,529)

As at 31 March 2018 As at 3l l'larch 2O1

Particulars As at 31 ilarch 2018 As at 31 llarch 2017

fronr customers
to enrployees
for warranty

9,210,500,3m
2,262,86t,055

380,000,000
40,308,615

1,528,081,000

Iotal 10.893,569,970 1,528,081,000



ELSAUEX VIETNAM JOIT{T STOCK COMPANY
l'fotes formlng part of the reporting pdckage for the period from 01 Apfl zolT to 3l March 2018

16. CURRENT BOTRROWINGS

Particulars

Unsecured - at amortised cost
(a) Loans ftom related parties (*)

Loans ftom banks
fotal

17.

(*) The loan ftom ITNL International Pte Limited (the parent company) is under Short-ternn
foan agreemenlt. This loan is unsecured and bear interest rate of 6o/olp.a. This loan is used lo
supplement working capital for pr.oduction and business of the Company.

(**) The loans obtained from Lien Viet Post loint Stock Commercial Bank - Hanoi Branch
under Credit Cr)ntract dated lo )uly 2Ol7 with the credit limit of VND 45 billion, in which the
loan limit of VllD 25 billion for 12 months. The loan term is specified in each debenture but
not exceeding 9 months from the drawdown date. The loan is secured by the future debt
arising from thr: construction contract with payment from the Central Road Maintenance Fund
and all legal as:;ets of the Company. The loan purpose is to supplement working capital ior the
Company's business activities, issue guarantee and pledge to implement works funded by the
Central Road Maintenance Fund. Interest is payable each month.

CURRENT TRIIDE PAYABLES

18. CURRENT TAX ASSETS AND LIIABILTTIES

REVENUE FRC)M OPERATIONS19.

As at 31 March 2017

Unit: Vl{D

Pailiculars As at 31 March 2018 As at 31 llarch 2017

Trade payables - related parties
Trade payables - others
Others - acffued payables

9,U)0,761,502
5,910,740,483
1.073.135.846

8,406,953,53(
2,73O,079,391
2.832.585.53:

Total 16,984,638,831 13,969,618.560

Unit: VND

Particulars As at 31 March 2018 As at 31 llarch 2017

Current tax a:isets
Tax refurd rec€ivable

Current tax li:rbilities
Personal incomr: tax

1,938,855,734 1,9s,637,531

L938'855.734 1,998.637.537

4t7,376,972
6 1-r\ 671

u,$o.2gs

4r7.552.s93 34.560.295

Unit: MlD
Frorn 20 April 2016

to 31 ltlarch 2017



ELSAMEX VIETNAM JOINT STOCK COT,IPANY
l,lotes forming part of the reporting package for the period From 01 April 2017 to 31 March 20lB

OTHER INCOtIE

Particulars

Interest incomer

Miscellaneous irrcorne

Total

EMPLOYEE BI:NEFITS EXPENSIE

Particulars

Salaries and rvages
+ Salaries ano wages in cost of sale
+ Salaries ano wages in adminisl:ration

+ Salaries ana'wages in selling expe
Staff welfare ,3xpenses in admitrist
and

24.

Unit: VND

2r.

irt)i
'c(
litcfi

DE
t rFvtt
'z^\ -

i

,

t

23.

From ol April2017
to 31 March 2018

Frorn 20 April 20L6
to 31 March 2017

on Bank deposits 22,707,77t
2.167.401

3,158,496

24,{B75,177 3.158,496

COST OF MATERIALS CONSUMED & CONSTRUCTION COST
: VND

Particulars From Ol April 2017
to 3l March 2018

From 2O April 2O16
to 31 March 2O17

Cost of matel'ial Consumed
Material consumption
Changes in inrentories of work"in-
Droqress and stock-in-trade

3L,t29,446,62r
956,589.693

4,2r2,477,O22
(1,307,179,000)

Total (a) 32,O86,O36,314 2,9D4,838,422
8,400,429,536 4.777-17t.r)26

40,4a6,465,850 7-5a2-OO9.O48

From 01 Apr,l 2OI7
to 31 March 2O18

Frorn 20 April 2O15
to 31 March 2017

Ypense
ristration

9,387,945,84O
5,797,261,264
2,799,715,132

796,969,444
558,O30,683

4,252,O98,rO2
2,495,115,229
1,766,982,873

327,024,427

9.945.976.523 4,589,122,929

FINANCE CO!;TS
: VND

Particulars From O1 April 2OL7
to 31 March 2Ol8

From 2O April 2()15
to 31 March 2O17

Continuing operations
Interest cost:;:
- Interest on loans from related parties
- Interest on loans from other:;

396,296,s19
127 .397.273

228,660,536
15.335,535

Total s23-693.732 243.996,O71,

DEPRECIATII)N AND AMORTIISATION EXPENSE

Particutars From 01 April 2017
to 31 March 2018

From 20 April 2016
to 3l March 2017

Depreciation of propefty, plant and
equipment pertaining to continuing
operat0ns

Amortisation of intangible assets (Note 5)

1,124,528,198

37,991,664

r44,992,758

14,246,874

Total depreciation and amortisation
oertainino to continuino ooenrtions

LrL62,5r9,862 159,2391632

16



EI-SAMEX VIETNAM 
'OINT 

STOCK COMPANY
Notes forming part oF the r'epofting package for the period from 01 April2Ol7 to 31 March 2018

25. OTHER EXPENSES

INCOME TAX EXPENSES

The Company is obllged to pay corporate income tax with prevailing regulations. Howwer, the
Company has l'ro corporate inconre tax expenses during the periocl because the Company has

no taxable income.

The tax return,s of the Compan!, are subject to examination by tax authoriths. Due to the
application of laws and regulations on taxation can be interpreted in many dffierent ways, the
amounts prese:nted in the reportiing package could be changed according to the final decision
of the tax authorities.

:
l2r

\JG

trl
0f:.N

n

Particulars From O1 April 2O17
to 31 March 2Ol8

From 2O Aprll 20tr 6
to 31 March 2O17

Legal and con:iultation fees
fravelling and conveyance
Rent expense
Rates and taxes
Repairs and maintenance

Bank aomrnisslion
Registration expenses
Communication expenses
Insurance
Printlng and stationary
Bid docurnenk;
Payments to auditors
Office equipment
Business and marketing expense
Exchange rate fluctuation cost (Net)
Recruiting fee
Miscellaneous expenses

1,218,540,705
476,885,959
906,727,245

31,950,803

100,838,984

160,669,989
236J27,102

53,363,342
254,586,607
5O7,D74,546

57,988,546
450,693,261
485,197,584

3,057,300
888,128,613

3,397,513,573
339,188,497
589,159,576

9,030"349
29,532,7tO
98,078,458

4,652,031,500
39,188,635

82,423,690

122,727,273
50,796,574

414,289,O97
324,A45,140
ro4,702,750
354,239,613

Total s.a32.324.586 10.605.947.345

From O1 April 2O17 From 2O April 2O16

Particulars FromOl. Aprtl 2OL7
b 31 Mardr 2ola

From 2O April 2tl16
to 31 Hardr 2O17

Profit/(Loss) before tax from continuing
operat'rons
Effect of expenses that are not dedudible
in deterniningr taxable profit
Losscarry forvrard
Taxable incorne
Inconre tax e):Dense calq|lated at20o/o

9,66D,293,774

515,40O,863

(15,O7O,386,5291

(15,070,386,529

\
.l't,

/



ELSAMEX VIETNAM JOINT STOCK COMPANY
hlotes forming part of the reportinq package for the period from O1 April2OL7 to 31 llarch 2018

27. BASrC GArN/',(LOSS) PER SHA.RES

The eamings and weighted average number of equity shares used in the calculation of basic
loss per share are as follows:

28. COMMITMENTS

Operating lease commitmenk;

REUTED PAIRTY TRANSACTIONS AND BALANCES

List of related parties with significant transactions and balances for the period:

'a-\
t'Y\
Itqr
rE

I

Particulars Frorn O1 April 2O17
to 31 March 2O18

From 2O April 2O16
to 31 March 2O17

Frorn €ontinuing operations

Basic loss Der share

V[tlD per share

4.332

Rs. per share

t5-7-5a'l

Particulars From Ol April 2OL7
to 31 March 2O18

From 2O April 2O16 tc
31 March 2Ol7

Loss for the period attributable to owners of the
Company {A)

Weighted average number of equity shares for
the Durooses of basic loss oer share (B)

9,660,293,774

2.230,000

( 15,070,386,529)

2,23O,OOO

Basic loss oer share (A/B) 4.332 {5.7581

As at 31 Flarch
20L7

Not later tha,n 1 year
Later than I year and not later than

639,182,400

172,295,5OO

Nature of Rr:lationship Name of Ertity
rloldanq Company ITNL Intemational Pte., Ltd, the hoHing company
Shareholder:; Sold Wisdom Holdings Linfted

Strateqlc Allia nce Hold inos, IncorDora ted
qffiliate Elsamex Intemational SL Sociedad Unipersonal

Elsamex Maintenance Services Llmited, India

Key ManageirEnt Personnel -
@neral Director

Danny Samuel

18



L (,?

ttF
o3
..{d
Fl0

^or!
t.l.to

0
N

cc
l.|^

n4q
Nnq
sl

EtI

a'l;
F

r
tc

l\@
FI FIo0
NN
LU
CLLdru
;E
Od
F('|xo
EP
IL

It
tr(
II
c
F
lI
F

o
q
(c
o
I
rf,
o

!
Ec

d
o2
E

=v
o
-uI
ou
o
U
c
tt
c
o
L

.E
It

=)(
o
E

'lu
u

o

E

a
c
c
II
c

E
o!
:
o
.I

c
c
.9

TT

c
L{+
c

F

E
c
c
fl
o
.e
c-
E
t!
E
.c
U
c
V,

i
ft
C
s+
fi
c
o
!
c

>.
q
E(
!
II

c
cg
c
c
u
fi
I
!
d

U|c
o
'5uoo
E
IE

F

u
c
.E

3
c
L
L
c
T
E
L
q
+
t
ct
C

+
a
0
t
n
c
0
o

+
!(
t
I
t
n
I

c
s
f
o
g

E
cr
L
ct
c
L

G!
c
c
c
lt
v.
c
II

:
c
c

U
c
I{+
c

o
E

{Yt

t!
u

o
E
oz
I
c
as4
E
o
U

L
o

o|ufg,
;oo;
:>Lco
fEoc,

Io
N

Eito>EO
-o

ol!eE
N6.E:Eh9
5H
Evrpo,iE
Bh

>E o.
2d !?g .go.T IE

5E Eug, EUg E
OR qbt E

=H 
.*

ctg role E
de OzlE
H8 [>P ;tE i
=e(u
14g
JO

gE

Fi E

gi $
P5 r

\
\a
4i
J,
1


